5. הנתבעת טענה בכתב ההגנה שלה, כי חלק מן המסרונים שנשלחו לתובע נשלחו מטעם צדדים שלישיים. הנתבעת אישרה, כי עשרות מסרונים נשלחו לתובע מטעמה. לטענתה, המסרונים אינם מהווים "דבר פרסומתי" כהגדרתו של המונח בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982. מדובר במסרונים שנשלחו מתוך דאגה לאינטרסים של התובע, ועל מנת לידע אותו בדבר אפשרויות לחסוך בתשלום. המסרונים נשלחו לתובע ששהה בגבול בלגיה-הולנד, ובכל פעם שנכנס למדינה חדשה נשלחו מסרונים. במהלך שהותו בחו"ל פנה התובע וביקש לחסום את המספר לקבלת הודעות שיווקיות, והנתבעת עשתה כן, אולם ההודעות האמורות לא נחסמו, שכן אין מדובר בהודעות שיווקיות.

הסכום ישא הפרשי הצמדה
19 וריבית כחוק מיום הגשת התביעה ועד יום התשלום המלא בפועל. כמו כן תשלם הנתבעת לתובע
20 הוצאות משפט בסכום של 200 ₪. הסכום ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד יום
21 התשלום המלא בפועל.
22 .10 זכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 ימים.

ניתן היום, ד' סיון תש"ע, 17 מאי 2010, בהעדר הצדדים.

מעין צור, שופטת

27
28
29
30
31
32